LIVRES EN GRANDS CARACTERES

Abécassis, Eliette
Adamek, A.-M.

Adamek, A.-M.

Aillon, Jean d’
Allende, Isabel
André, Martine
Anglade, Jean
Arthaud, Florence
Audoux, Marguerite
Autissier, Isabelle
Autissier, Isabelle
Baker, Jo

Baker, Jo
Barde-Cabucon, O.

JUIN 2020

Et te voici permise a tout homme
Le roman fauve. 1 :

Les rouges portes de Lorraine
Le roman fauve. 2 :

Les oriflammes du nord

Juliette et les Cézanne

Le plan infini

J'ai du cholesteérol

Le tour du doigt

Cette nuit, la mer est noire
Marie-Claire

L’amant de Patagonie

Soudain, seuls

Une saison a Longbourn : tome 1

Une saison a Longbourn : tome 2

Casanova et la femme sans visage :

une enquéte du commissaire aux

morts etranges

8-3
8-3

8-3

8-3
8-3
612.3
8-3
8-94
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3



Barde-Cabucon, O.

Barral, René

Bender, Aimee

Benoit, Michel
Benzoni, Juliette
Benzoni, Juliette
Berducat, Jeanine
Bernard, Michel
Blanc, Jean David
Bois, Ariane
Bonvicini, Caterina
Bosc, Adrien
Boudou, Josette
Boulard, Jean-Claude
Broussard, Philippe
Cario, Daniel
Cario, Daniel
Carles, Emilie
Carlier, Christophe

Carrere d'Encausse

Entretien avec le diable : une enquéte 8-3

du commissaire aux morts etranges

Le bonheur de Lucia

8-3

La singuliere tristesse du gateau au 8-3

citron

Les moissons de sang

La vie de chateau

Les chemins de I'aventure

La vivandiere de I'empereur
Les foréts de Ravel

Trois jours au Népal

Le gardien de nos freres

Le pays que j’aime
Constellation

Les craies de couleur

Le voyage a ’envers

Vivre cent jours en un

Les chemins creux de Saint-Fiacre
Petite Korrig

Une soupe aux herbes sauvages
Singuliers

Une femme blessée

Castelain, Anne-Marie Les amours de Louise

8-3
394
8-32

8-3

8-3
8-94

8-3

8-3

8-3

8-3

8-3

92

8-3

8-3

8-94

8-3

8-3

8-3



Castino, Didier
Chalandon, Sorj

Chauveau, Sophie

Chauveau, Sophie

Chauveau, Sophie
Chesnel, Fanny
Chevalier, Tracy
Chevrier, Jean-Marie
Clark, Carol Higgins
Clark, Carol Higgins

Coatalem, Jean-Luc

Cohen, Thierry
Cohen, Thierry
Cohen, Thierry
Connelly, Michael
Connelly, Michael
Crozes, Daniel
Delafield, E.

Apres le silence
Retour a Killybegs

Diderot, le génie débraillé.

1 : les années bohéme : 1728-1749

Diderot, le génie débraillé.

2 : les encyclopedistes :1749-1784

Noces de charbon

Une jeune fille aux cheveux blancs

La derniere fugitive

Une lointaine Arcadie
Affaires de star !

Au voleur !

Nouilles froides a Pyongyang :
récit de voyage

Je n'étais qu'un fou

Si tu existes ailleurs

Si un jour la vie t'arrache a moi
L’épouvantail : volume 1
L’épouvantail : volume 2

Une mere a aimer

Pas facile d'étre une lady ! :

journal humoristique

Desforges, Jean-Louis Pierre des montagnes

8-3
8-3
8-3

8-3

8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-992

8-3
8-3
8-3
8-3

8-3
8-94



Diffenbaugh, Vanessa Emporter nos réves

Diffenbaugh, Vanessa Le langage secret des fleurs

Durepaire-Fournier

Durrell, Gerald

Durrell, Gerald

Durrell, Gerald

Ecole-Boivin, C.
Ecole-Boivin, C.
Epenoux, Francois d’
Erdrich, Louise
Erre, J.M.

Faye, Eric
Fergus, Jim
Ferrand, Franck
Ferrand, Franck
Fitzpatrick, Kylie
Fontanel, Sophie

French, Nicci

Les retraités sont débordés :

de I'art de faire quelque chose quand

on ne vous donne plus rien a faire

Trilogie de Corfou. 01 :
Ma famille et autres animaux

Trilogie de Corfou. 02 :

Oiseaux, bétes et grandes personnes

Trilogie de Corfou. 03 :

le jardin des dieux

Enfuir I'hiver

Jeanne des falaises

Le réveil du ceeur

Le jeu des ombres

Le mystere Sherlock

Nagasaki

Chrysis : portrait de I'amour
Au ceeur de I'histoire : volume 1
Au ceeur de I'histoire : volume 2
La neuvieme pierre

Grandir

Lundi mélancolie : le jour ou les

8-94

8-94

8-94



enfants disparaissent
French, Nicci Sombre mardi : le jour ou les 8-3
vieilles dames parlent aux morts : 1
French, Nicci Sombre mardi : le jour ou les 8-3
vieilles dames parlent aux morts : 2
French, Niccli Maudit mercredi : le jour ou les 8-3
jeunes filles rencontrent la mort : 1
French, Niccli Maudit mercredi : le jour ou les 8-3

jeunes filles rencontrent la mort : 2

French, Nicci Terrible jeudi : le jour de I'innocence 8-3
perdue

French, Nicci Ténébreux samedi : au bord de ’abime : 1 8-3

French, Nicci Ténébreux samedi : au bord de ’abime : 2 8-3

French, Nicci Fatal dimanche : tout s’arréte : 1  8-3

French, Nicci Fatal dimanche : tout s’arréte : 2 8-3

Giesbert, J.-C. Les moulins d'Ameérique. 8-3
1 : Le filsde Saint John

Giesbert, J.-C. Les moulins d’Amérique. 8-3
2 : L'ange de Springwood

Glatt, Gérard Les sceurs Ferrandon 8-3

Glatt, Gérard Retour a Belle Etoile 8-3

Goetz, Adrien Le coiffeur de Chateaubriand 8-3

Gornick, Vivian Attachement féroce 8-3



Gounelle, Laurent Le jour ou j'ai appris a vivre 8-3

Harrison, Colin Manhattan vertigo : volume 1 8-3
Harrison, Colin Manhattan vertigo : volume 2 8-3
Higashino, Keigo Le dévouement du suspect X 8-3
Himbert, M.-N. Marie Curie : portrait d'une femme 92
engagée, 1914-1918
Hislop, Victoria Le fil des souvenirs : volume 1 8-3
Hislop, Victoria Le fil des souvenirs : volume 2 8-3
Horowitz, Anthony  Moriarty 8-3
Hurwitz, Gregg Nous savons tout 8-3
Hustvedt, Siri Un été sans les hommes 8-3
Indridason, Arnaldur Etranges rivages 8-3
Indridason, Arnaldur La muraille de lave 8-3

Ingelman-Sundberg Comment braquer une banque sans 8-3
perdre son dentier : vol. 1

Ingelman-Sundberg Comment braquer une banque sans 8-3
perdre son dentier : vol. 2

Ingelman-Sundberg Le gang des dentiers fait sauter 8-3
la banque : vol. 1

Ingelman-Sundberg Le gang des dentiers fait sauter 8-3
la banque : vol. 2

Jacq, Christian L’assassin de la Tour de Londres : 8-3

les enquétes de I'inspecteur Higgins



Jacq, Christian

Jaouen, Hervé

Japp, Andrea H.

Japp, Andrea H.

Jollien, Alexandre
Josse, Gaélle
Josse, Gaélle
Josse, Gaélle
Josse, Gaélle

Joy Fowler, Karen
Julliand, A.-D.
Kennedy, Douglas

Khadra, Yasmina

Khadra, Yasmina

Khadra, Yasmina

Khadra, Yasmina

Kleypas, Lisa

Le crime de Confucius : les enquétes 8-3
de I'inspecteur Higgins

Le vicomte aux pieds nus 8-3
Les mysteres de Druon de Brévaux. 8-3
1 : Aesculapius

Les mysteres de Druon de Brévaux. 8-3

2 . Lacrimae

Le philosophe nu 14
Le dernier gardien d'Ellis Island 8-3
Les heures silencieuses 8-3
Noces de neige 8-3
Nos vies desaccordées 8-3
Nos années sauvages 8-3

Deux petits pas sur le sable mouillé 8-94
Mirage 8-3
Les anges meurent de nos blessures : 8-3
tome 1

Les anges meurent de nos blessures :8-3

tome 2
La derniere nuit du Rais 8-3
L’équation africaine 8-3

LLa ronde des saisons. 1 : Secrets 8-3

d'une nuit d'éte



Kleypas, Lisa

Kleypas, Lisa

Kleypas, Lisa

Kleypas, Lisa
Kristensen, Monica
Kristensen, Monica
Laborie, Christian
Laborie, Christian
Laborie, Christian
Laborie, Christian
Laborie, Christian
Laborie, Christian
Laborie, Christian
Lackberg, Camilla
Lackberg, Camilla
Lackberg, Camilla
Lackberg, Camilla
Lawson, Mary
Legardinier, Gilles

Lemaire, Philippe

LLa ronde des saisons. 2 : Parfum

d'automne

8-3

La ronde des saisons. 3 : Un diable 8-3

en hiver

La ronde des saisons. 4 : Scandale

au printemps

La ronde des saisons. 5 : Retrouvailles 8-3

Le sixieme homme

Opération Fritham

L’enfant rebelle : volume 1
L’enfant rebelle : volume 2

La promesse a Elise : volume 1
La promesse a Elise : volume 2
Les rives blanches

Rochefort : tome 1

Rochefort : tome 2

L’oiseau de mauvais augure : 1
L’oiseau de mauvais augure : 2
Le tailleur de pierre : tome 1
Le tailleur de pierre : tome 2
Un hiver long et rude
Compléetement cramé !

L’enfant des silences

8-3

8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3



Lenoir, Frédéric Petit traité de vie intérieure 14

Leon, Donna Le cantique des innocents 8-3
Lériadec, Yves Jardiniere du Seigneur 8-3
Lévy-Bertherat, D. Les fiancés 8-3
Link, Charlotte Belle Hélene 8-3
Link, Charlotte Les trois vies de Margareta 8-3
Loison, Alain La veuve de la place Saint-Pierre  8-3
Lossky, Olga La maison Zeidawi 8-3
Louyot, Alain Carnets de la passagere 929
Luce, Damien La fille de Debussy 8-3
Maalouf, Amin Les désorientés. 1 8-3
Maalouf, Amin Les desorientés. 2 8-3
Makine, Andrei Le livre des bréves amours éternelles8-3
Malaval, Jean-Paul  La folie Bassompierre 8-3
Mallat, Nabil Le secret d'Osiris 8-3
Malroux, Antonin La cascade des loups 8-3
Malroux, Antonin L’homme aux ciseaux d'argent 8-3
Malroux, Antonin La pierre marqueée 8-3
Malroux, Antonin La promesse des lilas 8-3
Marielle, Jean-Pierre Le grand n'importe quoi 791
Marsh, Willa Le prix de I'innocence 8-3
Martel, Héloise Le petit livre des gratins 641.5

Martel, Héloise Le petit livre des plats mijoteés 641.5



Martel, Héloise
Martel, Héloise

Martel, Héloise

May, Peter

May, Peter

May, Peter

May, Peter

May, Peter
Maynard, Joyce
Mazetti, Katarina
McCall Smith, A.
McCall Smith, A.
McCall Smith, A.
McCall Smith, A.
McCall Smith, A.
McCall Smith, A.
McCall Smith, A.
McCall Smith, A.

Meaudre, Yves

Menna, Antonio

Le petit livre des pates 641.5
Recettes de grands-meres 641.5

Le petit livre des tartes sucrees  641.5

et salées

L’homme de Lewis 8-3
Le braconnier du lac perdu 8-3
Les disparus du phare 8-3
L’7le des chasseurs d'oiseaux 8-3
Le mort aux quatre tombeaux 8-3
Les filles de I'ouragan 8-3
Ma vie de pingouin 8-3
L’air d'été est rempli de promesses 8-3
Miracle a Speedy motors 8-3
En charmante compagnie 8-3
Mme Ramotswe détective 8-3
Vague a I'ame au Botswana 8-3

Les lointains tourments de la jeunesse 8-3

Les larmes de la girafe 8-3
Les charmants travers de nos 8-3
semblables

Hoa 8-3

L’étrange histoire de I'ours brun  8-3

abattu dans les quartiers espagnols



Meyer-Stabley, B.

Meyer-Stabley, B.

Millar, Louise

Minard, Céline

Mingarelli, Hubert

de Naples

Douze couturiéres qui ont changé 7
I"histoire : volume 1

Douze couturiéeres qui ont changé 7

I"histoire : volume 2

Michel-Amadry, Marc Deux zebres sur la 30° rue 8-3
Petits goQters entre amies 8-3
Faillir étre flinguée 8-3
L’homme qui avait soif 8-3
La route de Beit Zera 8-3

Mingarelli, Hubert
Moreau, Danielle
Moriarty, Liane
Mouchart ; Riviere
Muller, M.-M.

Muller, M.-M.
Muller, M.-M.
Muzzopappa, F.
Néemirovsky, lrene

Niaussat, Michel

Nitsche, Carole

Quatre-vingts ans et toujours fringants 92
Le secret du mari 8-3
Hergé : portrait intime du pére de Tintin 741
La trilogie des servantes. 8-3

1 : Mademoiselle des Palissages

La trilogie des servantes. 8-3

2 . La servante de Monsieur Vincent

La trilogie des servantes. 8-3

3 : Laservante noire

Tout va tres bien, madame la comtesse ! 8-3
Deux 8-3
Gianluca ou La liberté de penser  8-4
Recettes a faible IG 641.5

11



Nohant, Gaélle
Nohant, Gaélle
O'Farrell, Maggie
O'Farrell, Maggie
Orban, Christine
Ormesson, Jean d'
Palet, Marie de
Palet, Marie de
Palet, Marie de
Palet, Marie de
Pancol, Katherine
Paraillous, Alain
Perry, Anne
Perry, Anne

Petit, Pierre

Peyramaure, Michel

Peyrin, Laurence
Peyrin, Laurence
Peyrin, Laurence
Plain, Belva
Pluchard, Mireille
Pluchard, Mireille

La part des flammes. 1
La part des flammes. 2
En cas de forte chaleur
Cette main qui a pris la mienne

Charmer, s'égarer et mourir

8-3
8-3
8-3
8-3
8-3

Un jour je m'en irai sans avoir tout dit 8-3

Les brumes du causse

Le secret de Miette
Le valet de pique

Le vent sur la vallée
Vu de I'extérieur

Le bois des serments
La révelation de Noél

Un Noél a Kanpur

Le secret du docteur Favre

Les prisonniers de Cabrera :

I'exil forcé des soldats de Napoléon
La drole de vie de Zelda Zonk
L’aile des vierges : volume 1

L’aile des vierges : volume 2

Farrel

L_es sentes buissonnieres

Un parfum d'amour éternel

8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3

8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
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Portier-Kaltenbach

Pozzo di Borgo, P.

Prébois, Guillaume

Pym, Barbara

Quand...

Récondo, Léonor de
Rendell, Ruth
Rendell, Ruth
Rendell, Ruth
Rendell, Ruth
Revel, Serge

Riou, Jean-Michel
Roberts, Nora
Roberts, Nora
Roberts, Nora
Roberts, Nora
Roberts, Nora

Roberts, Nora

Grands zheéros de I'histoire de 94(44)
France : ils firent parler d'eux, non

pour le meilleur mais pour le pire

Toi et moi, j'y crois 8-94
Le tour du monde en 80 jours 8-992
et a vélo : recit

Des femmes remarquables 8-3
Quand la fragilité change tout 159.9
Amours 8-3

Mon plus vieil ennemi : une enquéte 8-3
de I'inspecteur Wexford

Ni chair ni sang 8-3
La cave a charbon : une enquéte de 8-3
I’inspecteur Wexford

Une vie si convenable 8-3

Les grandes evasions de Paul Métral 8-3

1658, I'éclipse du Roi-Soleil 8-3
Si je te retrouvais 8-3
Les collines de la chance 8-3

Les freres Quinn. 1 : Dans I'océan  8-3
Les freres Quinn. 2 : Sables mouvants 8-3
Les fréeres Quinn. 3 : A I'abri des tempétes 8-3

Les freres Quinn. 4 : Les rivages de ’amour 8-3

13



Roberts, Nora

Roberts, Nora

Roberts, Nora

Roberts, Nora
Roberts, Nora
Roberts, Nora
Roberts, Nora
Roberts, Nora
Romilly, J. de
Romilly, J. de
Romilly, J. de
Rosnay, Tatiana de
Rotenberg, Robert
Rufin, J.-C.
Sackville, Amy
Saint Pern, D. de
Saliba Garillon, E.

Salvayre, Lydie

Samartin, Cecilia

L’hotel des souvenirs.

1 : Un parfum de chevrefeuille
L’hotel des souvenirs.

2 : Comme par magie

L’hotel des souvenirs.

3 : Sous le charme

L’Tle des trois sceurs. 1 : Nell
L’1le des trois sceurs. 2 : Ripley
L’ile des trois sceurs. 3 : Mia
Un coeur en flammes

Une femme sous la menace
Jeanne

Rencontre

Le sourire innombrable

A l'encre russe

L’enfant témoin

Katiba

La est la danse

Baronne Blixen

Le journal impubliable de George
Pearl

Pas pleurer

La belle imparfaite

8-3

8-3

8-3

8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-94
8-3
8-94
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3
8-3

8-3
8-3
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Sardou, Romain
Sardou, Romain
Satran, Pamela R.
Schmitt, E.-E.

Scholes, Katherine
Seksik, Laurent
Servan-Schreiber, D.
Simenon, Georges

Simsion, Graeme

Stibbe, Isabelle
Stockett, Kathryn
Stockett, Kathryn
Sukegawa, Durian
Sureau, Francois
Swarup, Vikas
Tessier, Bertrand
Tesson, Sylvain

Tesson, Sylvain

Tourneur, Michelle

Townsend, Sue

America. 1 : la treizieme colonie 8-3
America. 2 : la main rouge 8-3
Younger 8-3
Les dix enfants que madame Ming 8-3
n'a jamais eus

La lionne 8-3
Le cas Eduard Einstein 8-3
On peut se dire au revoir plusieurs fois 616
Les caves du Majestic 8-3
L’effet Rosie ou Le théoréme dela 8-3
cigogne

Bérénice 34-44 8-3
La couleur des sentiments : tome 1 8-3

La couleur des sentiments : tome 2 8-3

Les delices de Tokyo 8-3
Inigo : portrait 8-3
Meurtre dans un jardin indien 8-3
Grace : la princesse déracinée 92
Berezina 8-992
Dans les foréts de Sibeérie: 8-992
fevrier-Juillet 2010

Cristal noir 8-3

La femme qui décida de passer une 8-3
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Tremblay, Julie
Trevanian
Trollope, Joanna
Trollope, Joanna

Troyat, Henri

Troyat, Henri

Van Booy, Simon
Vasseur, Flore
Vermalle, Caroline
Vermalle, Caroline
Vermalle, Caroline

Vilmorin, C. de

Vinau, Thomas
Vincent, Claude
Viollier, Yves
Viollier, Yves
Vix, Elisa

Vix, Elisa
Voillot, Patrick

année au lit

L’échappée 8-3
La sanction 8-3
Les femmes de ses fils 8-3
Désaccords mineurs 8-3

Trois meres, trois fils : Mme Baude- 92

laire, Mme Verlaine, Mme Rimbaud

La voisine de palier 8-3
L’>amour commence en hiver 8-3
Comment j'ai liquidé le siécle 8-3
Les amis du paradis 8-3
L’ile des beaux lendemains 8-3

Une collection de trésors minuscules 8-3
Ne dites pas a ma mere que je suis 8-94

handicapée, elle me croit trapéziste dans

un cirque

Ici ca va 8-3
La joie en herbe 8-3
Délivre-moi 8-3
L’instant de grace 8-3
La nuit de I'accident 8-3
Rosa mortalis 8-3

LLa malédiction du trésor des tsars 8-3
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Walker, Wendy
Williams, Robert
Wilmos, Béatrice
Wood, Barbara
Wood, Barbara

Emma dans la nuit

Luke et Jon

L’album de Menzel

La femme du bout du monde

La guérisseuse et le roi

Zanotti-Sorkine, M.-M. Le passeur de Dieu

Ziouani, Zahia

LLa chef d'orchestre

17



